主旨：

說明：

國立中興大學

受文者：

國立臺東大學友善環境農漁
產業推廣中心

發文日期：
中華民國113年4月9日

發文字號：
興農字第1131700799號
速別：
普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：
如說明三

​本校謹訂於本（113）年4月2日至11月30日辦理「有機農

產品經營者輔導媒合計畫」，敬邀貴機關（單位）協助

公告周知，請查照。

一、

二、

(一)
(二)
１、

２、

​

為促進有機農產品經營者與企業、通路或其他跨域單位

合作，本校有機農業推動中心辦理「有機農產品經營者

輔導媒合計畫」，包含共識工作坊、顧問個別輔導及媒

合相關活動，敬邀有意與企業或通路合作之有機農產品

經營者（通過臺灣有機農產品驗證之經營者）報名徵

選。惠請公告活動訊息，並轉知所屬相關單位報名參

加。

旨揭辦理資訊說明如下：

辦理期程︰自113年4月2日起至113年11月30日止。

報名對象︰

已在國內完成設立，並有意與企業或通路合作之有

機農產品經營者（通過臺灣有機農產品驗證之經營

者）。

將透過二階段之審查評選錄取10家有機農產品經營

者，相關報名資料與規定請詳見報名簡章。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址
：
40227臺中市南區興大路145號
聯絡人
：
姚芮安
聯絡電話
：
04-22840145#35
傳真
：
04-22862960
電子信箱
：
rayao@nchu.edu.tw

1130004751

總收文　113/04/09

第1頁，共3頁

(三)

(四)
三、

報名方式及截止日期︰採電子方式報名，相關辦法請

詳見報名簡章或至有機農業推動中心網站「最新活動

中心有機活動」專區下載報名表（https://www.oapc.or
g.tw），報名截止日期為113年5月26日。

活動費用︰免費。

「有機農產品經營者輔導媒合計畫」報名簡章及活動文

宣各1份，敬請貴機關（單位）協助公告。

正本：農業部農糧署、農業部農糧署北區分署、農業部農糧署中區分署、農業部農糧

署南區分署、農業部農糧署東區分署、農業部林業及自然保育署、農業部畜牧

司、農業部漁業署、臺北市政府產業發展局、新北市政府農業局、桃園市政府

農業局、臺中市政府農業局、臺南市政府農業局、高雄市政府農業局、新竹縣

政府農業處、苗栗縣政府農業處、南投縣政府農業處、彰化縣政府農業處、雲

林縣政府農業處、嘉義縣政府農業處、屏東縣政府農業處、臺東縣政府農業

處、花蓮縣政府農業處、宜蘭縣政府農業處、基隆市政府產業發展處、新竹市

政府產業發展處、嘉義市政府建設處、中華民國農會、中華民國全國漁會、農

業部桃園區農業改良場、農業部苗栗區農業改良場、農業部臺中區農業改良

場、農業部臺南區農業改良場、農業部高雄區農業改良場、農業部花蓮區農業

改良場、農業部臺東區農業改良場、財團法人慈心有機農業發展基金會、溪州

尚水農產股份有限公司、社團法人台灣原住民族學院促進會、富里鄉農會、保

證責任宜蘭縣黎明友善農業推廣生產合作社、社團法人中華民國瑪納有機文化

生活促進會、花蓮縣樸門永續生活協會、福興鄉農會、CGNF台灣自然農業協

會、中華民國秀明自然農法協會、台灣主婦聯盟生活消費合作社、大甲區農

會、義竹鄉農會、霧峰區農會、臺南市無米樂稻米促進會、台灣味社會事業有

限公司、斗南鎮農會、國立臺東大學、社團法人雲林縣小農友善耕作產業文化

協會、新竹市農會、義美食品股份有限公司、下營區農會、彩田友善農作有限

公司、有限責任臺東友善環境農產運銷合作社、吉安鄉農會、桃園市農會、苗

栗縣農會、台灣品牌農業推廣協會、新北市三芝關懷社區協會、有限責任臺南

市後壁區仕安社區合作社、田寮區農會、嘉義縣新港古民產業促進協會、台灣

樂活有機農業協會、草屯鎮農會、新埔鎮農會、五股區農會、宜蘭縣中山休閒

農業區發展協會、保證責任雲林縣精緻農業生產合作社、花蓮縣鳳榮地區農

會、有限責任台灣喜願咱糧農產運銷合作社、臺北市農會、彰化縣環保酵素友

善農耕協會、新北市農會、綠市集協會、有限責任花蓮縣鶴岡文旦運銷合作

社、社團法人中華創新改善發展協會、臺灣寶島有機農業發展協會、慈心有機

驗證股份有限公司、采園生態驗證有限公司、暐凱國際檢驗科技股份有限公

司、中華驗證有限公司、環球國際驗證股份有限公司、成大智研國際驗證股份

有限公司、財團法人中央畜產會、台灣省有機農業生產協會、財團法人國際美

育自然生態基金會、朝陽科技大學驗證中心、安心國際驗證股份有限公司、環

第2頁，共3頁

​ 虹錕騰科技股份有限公司、藍鵲驗證服務股份有限公司、國立嘉義大學農產品

驗證中心、本校農產品驗證中心、財團法人全國農漁業及金融資訊中心、農業

部水土保持局、亞洲有機行銷智能中心、台灣有機精品產業發展協會、財團法

人台北市瑠公農業產銷基金會、財團法人仰山文教基金會、財團法人主婦聯盟

環境保護基金會、中華MOA協進會、台灣有機食農遊藝教育推廣協會、台灣有

機農業促進協會、新北市石門區嵩山社區發展協會、台灣樸門永續設計學會、

台灣食在安心農產運銷合作社、國立宜蘭大學有機產業發展中心、國立臺東大

學友善環境農漁產業推廣中心、國立臺灣大學農業推廣委員會、國立中興大學

農業推廣中心、國立嘉義大學農業推廣中心、國立屏東科技大學農業推廣委員

會、國立宜蘭大學農業推廣委員會、雲林縣友善農業推展協會、財團法人農村

發展基金會、保證責任雲林縣麻園有機農業生產合作社、宜蘭縣蘭陽溪友善耕

作生產合作社、有限責任花蓮縣原住民農產運銷合作社、稻本自然消費合作

社、有限責任高雄市善耕農產品生產合作社、有限責任新北市有機運銷合作

社、保證責任雲林縣古坑有機農業生產合作社、有限責任宜蘭縣有機友善農業

生產合作社、康莊有機農業生產合作社、保證責任宜蘭縣行健有機農產生產合

作社、有限責任臺中市原住民有機農業生產合作社、有限責任新北市原住民有

機農業勞動生產合作社、有限責任苗栗縣青新友善農業生產合作社、有限責任

苗栗縣有機良食生產合作社、有限責任屏東縣大武有機生產合作社、有限責任

屏東縣江夏蔬果農產品生產合作社、太康有機農業生產合作社、保證責任台灣

區鹿鳴有機農產品運銷合作社、保證責任彰化縣王功農漁牧生產合作社、有限

責任新北市烏來泰雅農特產品生產合作社、北投社大農夫市集、台東大學有機

農夫市集、合樸農學市集、輔大真善美聖農學市集、高雄市永續農業發展協

會、微風市集、竹蜻蜓綠市集、台北市文化探索協會(水花園農夫市集)、直接

跟農夫買股份有限公司、三小市集（三小文創有限公司）、舒果農企業有限公

司、里仁事業股份有限公司、財團法人和諧有機農業基金會、社團法人臺灣三

田四生協會、財團法人農業科技研究院農業政策研究中心、花蓮好事集(黃明傼

先生收)、有限責任南投縣蔬果生產合作社

副本：本校農業暨自然資源學院（有機農業推動中心） 113/04/09
09:41:23

第3頁，共3頁